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Дистанция 4 Мальчики, 200m Вольный стиль 9 - 15 лет
19.10.2024 Результаты
Mad Wave Challenge 15 1:54.73 НИКИШИН Андрей Руза 18.03.2018
Mad Wave Challenge 14 1:53.35 ПАВЛОВСКИЙ Степан Казань 06.05.2018
Mad Wave Challenge 13 1:58.73 КРЮК Федор Брест (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 12 2:02.19 ЧУЛКОВ Андрей Брест (BLR) 31.10.2015
Mad Wave Challenge 11 2:13.13 КОТЛЯРЕНКО Артем ВРЖ Казань 28.11.2020
Mad Wave Challenge 10 2:26.25 КОПЫСЕВИЧ Тимофей МОС Брест 09.11.2019
Mad Wave Challenge 9 2:33.93 БОХУРОВ Данила BLR Брест 05.11.2016

Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ТИХОМИРОВ Роберт 2014 Iюн МО ФК "Виктория-Фитнес" Сергиев Посад 2:40.20 Iюн 238
25m: 16.07 16.07 75m: 54.96 19.75 125m: 1:38.14 22.15 175m: 2:21.81 22.51
50m: 35.21 19.14 100m: 1:15.99 21.03 150m: 1:59.30 21.16 200m: 2:40.20 18.39

2. РЕУТОВ Михаил 2015 III СВРД СШОР Каменск-Уральский +0,55 2:43.96 Iюн 222
25m: 17.05 17.05 75m: 1:01.41 21.43 125m: 1:42.23 20.59 175m: 2:24.38 20.91
50m: 39.98 22.93 100m: 1:21.64 20.23 150m: 2:03.47 21.24 200m: 2:43.96 19.58

3. МАЛЮК Андрей 2014 III ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,63 2:45.36 Iюн 217
25m: 17.90 17.90 75m: 57.91 20.03 125m: 1:40.32 21.59 175m: 2:24.38 22.22
50m: 37.88 19.98 100m: 1:18.73 20.82 150m: 2:02.16 21.84 200m: 2:45.36 20.98

4. ГАЛЕЕВ Роберт 2015 III ЧЛБ ФЦ "Другое измерение" Магнитогорск +0,63 2:47.16 Iюн 210
25m: 16.91 16.91 75m: 57.38 20.48 125m: 1:41.37 21.93 175m: 2:26.02 21.49
50m: 36.90 19.99 100m: 1:19.44 22.06 150m: 2:04.53 23.16 200m: 2:47.16 21.14

5. ЮРКОВЕЦ Григорий 2014 Iюн СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург +0,54 2:51.10 Iюн 195
25m: 16.59 16.59 75m: 59.40 21.02 125m: 1:44.47 23.07 175m: 2:29.79 23.28
50m: 38.38 21.79 100m: 1:21.40 22.00 150m: 2:06.51 22.04 200m: 2:51.10 21.31

6. АЛАЕВ Сергей 2014 IIюн НВСБ Water Rocket  Новосибирск 2:53.68 Iюн 187
25m: 18.46 18.46 75m: 1:01.07 21.90 125m: 1:45.78 22.81 175m: 2:31.42 22.10
50m: 39.17 20.71 100m: 1:22.97 21.90 150m: 2:09.32 23.54 200m: 2:53.68 22.26

7. ВИКТОРОВ Егор 2014 Iюн СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,96 2:56.64 Iюн 178
25m: 17.60 17.60 75m: 59.31 21.72 125m: 1:46.01 23.58 175m: 2:35.26 24.16
50m: 37.59 19.99 100m: 1:22.43 23.12 150m: 2:11.10 25.09 200m: 2:56.64 21.38

8. ВОХМЯНИН Лев 2014 IIюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск +0,55 3:06.81 IIюн 150
25m: 20.53 20.53 75m: 1:09.10 23.97 125m: 1:56.54 23.12 175m: 2:44.20 23.98
50m: 45.13 24.60 100m: 1:33.42 24.32 150m: 2:20.22 23.68 200m: 3:06.81 22.61

9. БАТАЛОВ Марк 2015 IIюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск 3:06.98 IIюн 150
25m: 19.95 19.95 75m: 1:05.03 23.17 125m: 1:54.78 25.04 175m: 2:42.58 23.82
50m: 41.86 21.91 100m: 1:29.74 24.71 150m: 2:18.76 23.98 200m: 3:06.98 24.40

10. КУРТИН Вадим 2014 Iюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск +0,73 3:21.75 IIюн 119
25m: 18.73 18.73 75m: 1:07.79 26.08 125m: 2:02.33 26.64 175m: 2:56.66 27.30
50m: 41.71 22.98 100m: 1:35.69 27.90 150m: 2:29.36 27.03 200m: 3:21.75 25.09

11. ГАЛЛЯМОВ Тагир 2014 IIюн БШКТ Дворец Творчества Нефтекамск +0,78 3:32.70 IIюн 101
25m: 20.33 20.33 75m: 1:10.21 25.83 125m: 2:06.46 28.42 175m: 3:05.80 29.26
50m: 44.38 24.05 100m: 1:38.04 27.83 150m: 2:36.54 30.08 200m: 3:32.70 26.90

12. ДАНИЛОВ Александр 2015 IIIюн СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,66 3:45.44 IIIюн 85
25m: 21.94 21.94 75m: 1:20.25 29.38 125m: 2:18.61 28.50 175m: 3:19.15 30.54
50m: 50.87 28.93 100m: 1:50.11 29.86 150m: 2:48.61 30.00 200m: 3:45.44 26.29

DSQ СТРЕЛЬЦОВ Ярослав 2015 IIюн СВРД ПМБУ ФКиС "Старт" Первоуральск IIюн

Юноши (11-13 лет)

1. МИХАЙЛОВ Тимофей 2011 II ЛЕН ФОК Подпорожье +0,77 2:04.35 I 510
25m: 13.46 13.46 75m: 44.43 16.01 125m: 1:16.65 15.91 175m: 1:49.14 15.50
50m: 28.42 14.96 100m: 1:00.74 16.31 150m: 1:33.64 16.99 200m: 2:04.35 15.21

2. ОРЕХОВ Константин 2011 I СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,84 2:06.62 II 483
25m: 14.09 14.09 75m: 44.94 15.99 125m: 1:17.89 16.73 175m: 1:51.06 16.30
50m: 28.95 14.86 100m: 1:01.16 16.22 150m: 1:34.76 16.87 200m: 2:06.62 15.56

3. МАЙДАНОВ Артём 2011 I СВРД СШ "Малахит" Асбест 2:07.75 II 470
25m: 14.01 14.01 75m: 45.69 16.22 125m: 1:18.68 16.09 175m: 1:51.70 16.44
50m: 29.47 15.46 100m: 1:02.59 16.90 150m: 1:35.26 16.58 200m: 2:07.75 16.05

4. НЕЧАЕВ Егор 2011 II СВРД ФСК АО "СТЗ" Полевской +0,96 2:08.84 II 458
25m: 13.87 13.87 75m: 44.71 16.02 125m: 1:18.47 17.05 175m: 1:52.81 16.94
50m: 28.69 14.82 100m: 1:01.42 16.71 150m: 1:35.87 17.40 200m: 2:08.84 16.03
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Дистанция 4, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

5. КУДРЯШОВ Иван 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,74 2:09.71 II 449
25m: 13.76 13.76 75m: 45.46 16.13 125m: 1:19.17 16.81 175m: 1:53.20 17.07
50m: 29.33 15.57 100m: 1:02.36 16.90 150m: 1:36.13 16.96 200m: 2:09.71 16.51

6. ИВАНОВ Гавриил 2013 II СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,73 2:10.07 РСII 445
25m: 13.92 13.92 75m: 45.45 16.37 125m: 1:19.37 17.07 175m: 1:54.24 17.43
50m: 29.08 15.16 100m: 1:02.30 16.85 150m: 1:36.81 17.44 200m: 2:10.07 15.83

7. ОРЛОВ Артём 2012 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,67 2:12.30 II 423
25m: 14.29 14.29 75m: 46.22 16.57 125m: 1:20.47 17.32 175m: 1:55.73 17.71
50m: 29.65 15.36 100m: 1:03.15 16.93 150m: 1:38.02 17.55 200m: 2:12.30 16.57

8. БУШУХИН Артём 2011 II СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил +0,83 2:13.22 II 415
25m: 14.24 14.24 75m: 45.81 16.16 125m: 1:20.50 17.50 175m: 1:56.37 18.07
50m: 29.65 15.41 100m: 1:03.00 17.19 150m: 1:38.30 17.80 200m: 2:13.22 16.85

9. СТАСЕНКО Данил 2012 II АМУР СШ №1 Благовещенск 2:16.81 II 383
25m: 14.23 14.23 75m: 47.38 17.06 125m: 1:23.61 18.44 175m: 2:00.37 18.38
50m: 30.32 16.09 100m: 1:05.17 17.79 150m: 1:41.99 18.38 200m: 2:16.81 16.44

10. СЕЧЕЙКО Елисей 2011 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,72 2:16.85 II 382
25m: 15.27 15.27 75m: 49.99 17.42 125m: 1:25.64 17.82 175m: 2:00.93 17.20
50m: 32.57 17.30 100m: 1:07.82 17.83 150m: 1:43.73 18.09 200m: 2:16.85 15.92

11. ГОРОДНЫЙ Вячеслав 2012 II ЧЛБ СШ УМКА Магнитогорск +0,73 2:17.10 II 380
25m: 14.27 14.27 75m: 47.15 17.08 125m: 1:22.63 18.41 175m: 1:59.56 18.52
50m: 30.07 15.80 100m: 1:04.22 17.07 150m: 1:41.04 18.41 200m: 2:17.10 17.54

12. АНУФРИЕВ Данил 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,63 2:17.36 II 378
25m: 14.38 14.38 75m: 48.35 17.51 125m: 1:24.01 17.99 175m: 2:00.38 18.35
50m: 30.84 16.46 100m: 1:06.02 17.67 150m: 1:42.03 18.02 200m: 2:17.36 16.98

13. НИКОНОВ Владимир 2011 III СВРД СШ "Малахит" Асбест +0,93 2:17.70 II 375
25m: 14.66 14.66 75m: 48.66 17.81 125m: 1:24.96 18.37 175m: 2:01.27 17.69
50m: 30.85 16.19 100m: 1:06.59 17.93 150m: 1:43.58 18.62 200m: 2:17.70 16.43

14. РЫЧКОВ Глеб 2011 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,84 2:17.92 II 374
25m: 14.78 14.78 75m: 48.53 17.45 125m: 1:24.08 17.95 175m: 2:00.52 18.19
50m: 31.08 16.30 100m: 1:06.13 17.60 150m: 1:42.33 18.25 200m: 2:17.92 17.40

15. ГУЛЬТЯЕВ Макар 2011 II НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,64 2:18.07 II 372
25m: 14.52 14.52 75m: 48.66 17.45 125m: 1:24.80 18.13 175m: 2:01.46 18.04
50m: 31.21 16.69 100m: 1:06.67 18.01 150m: 1:43.42 18.62 200m: 2:18.07 16.61

16. ЛЕЛЮК Александр 2011 II НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,72 2:18.17 II 371
25m: 14.52 14.52 75m: 48.28 17.60 125m: 1:24.34 18.32 175m: 2:00.89 18.17
50m: 30.68 16.16 100m: 1:06.02 17.74 150m: 1:42.72 18.38 200m: 2:18.17 17.28

17. БУРДАКОВ Ярослав 2011 II СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил +0,72 2:19.20 II 363
25m: 14.89 14.89 75m: 49.19 17.42 125m: 1:25.44 18.35 175m: 2:01.90 18.31
50m: 31.77 16.88 100m: 1:07.09 17.90 150m: 1:43.59 18.15 200m: 2:19.20 17.30

18. АХМЕТШИН Дмитрий 2011 II ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск +0,75 2:19.38 II 362
25m: 14.58 14.58 75m: 48.84 17.39 125m: 1:25.25 18.51 175m: 2:01.98 18.27
50m: 31.45 16.87 100m: 1:06.74 17.90 150m: 1:43.71 18.46 200m: 2:19.38 17.40

19. РЕШЕТНЯК Тимофей 2011 II СВРД СШ "Атом" Заречный 2:20.46 III 354
25m: 15.36 15.36 75m: 50.21 17.64 125m: 1:26.10 18.08 175m: 2:02.86 18.24
50m: 32.57 17.21 100m: 1:08.02 17.81 150m: 1:44.62 18.52 200m: 2:20.46 17.60

20. ХУСНИЯРОВ Денис 2011 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль 2:22.90 III 336
25m: 15.09 15.09 75m: 49.29 17.59 125m: 1:26.37 18.86 175m: 2:04.77 19.20
50m: 31.70 16.61 100m: 1:07.51 18.22 150m: 1:45.57 19.20 200m: 2:22.90 18.13

21. ЗНАМЕНСКИЙ Анатолий 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,78 2:24.26 III 326
25m: 15.96 15.96 75m: 52.42 18.62 125m: 1:29.45 18.40 175m: 2:06.70 18.44
50m: 33.80 17.84 100m: 1:11.05 18.63 150m: 1:48.26 18.81 200m: 2:24.26 17.56

22. ТРУХАЧЕВ Максим 2013 II ЧЛБ СШ УМКА Магнитогорск 2:25.28 III 319
25m: 16.07 16.07 75m: 52.26 18.55 125m: 1:29.95 19.05 175m: 2:07.95 18.89
50m: 33.71 17.64 100m: 1:10.90 18.64 150m: 1:49.06 19.11 200m: 2:25.28 17.33

23. ПОКАЗАНЬЕВ Иван 2011 III ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,77 2:25.61 III 317
25m: 14.57 14.57 75m: 49.55 17.92 125m: 1:27.09 18.87 175m: 2:06.97 20.02
50m: 31.63 17.06 100m: 1:08.22 18.67 150m: 1:46.95 19.86 200m: 2:25.61 18.64

24. ЕНИН Роман 2011 III СВРД СШОР Каменск-Уральский +0,69 2:26.10 III 314
25m: 15.08 15.08 75m: 50.32 18.17 125m: 1:28.23 19.29 175m: 2:07.10 19.10
50m: 32.15 17.07 100m: 1:08.94 18.62 150m: 1:48.00 19.77 200m: 2:26.10 19.00

25. БЕЛИНОВ Алексей 2011 II ОМС СШОР "Сибирский нефтяник" Омск 2:27.14 III 308
25m: 16.20 16.20 75m: 53.09 19.14 125m: 1:30.90 18.98 175m: 2:08.79 18.59
50m: 33.95 17.75 100m: 1:11.92 18.83 150m: 1:50.20 19.30 200m: 2:27.14 18.35
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Дистанция 4, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

26. КАЧАЕВ Кирилл 2011 III МО СК "Нептун" Балашиха +0,79 2:27.30 III 307
25m: 14.94 14.94 75m: 49.71 17.95 125m: 1:29.42 20.09 175m: 2:09.35 20.12
50m: 31.76 16.82 100m: 1:09.33 19.62 150m: 1:49.23 19.81 200m: 2:27.30 17.95

27. КАПЦОШ Иван 2011 Iюн ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,59 2:27.94 III 303
25m: 15.77 15.77 75m: 51.75 18.74 125m: 1:29.82 19.30 175m: 2:09.65 20.23
50m: 33.01 17.24 100m: 1:10.52 18.77 150m: 1:49.42 19.60 200m: 2:27.94 18.29

28. УГРЮМОВ Семен 2011 III СВРД ФСК АО "СТЗ" Полевской 2:31.03 III 284
25m: 15.80 15.80 75m: 52.24 18.51 125m: 1:31.18 19.69 175m: 2:11.55 20.25
50m: 33.73 17.93 100m: 1:11.49 19.25 150m: 1:51.30 20.12 200m: 2:31.03 19.48

29. МУРАШКИН Ярослав 2012 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,65 2:32.27 III 277
25m: 15.94 15.94 75m: 53.93 19.18 125m: 1:33.85 20.17 175m: 2:13.68 19.82
50m: 34.75 18.81 100m: 1:13.68 19.75 150m: 1:53.86 20.01 200m: 2:32.27 18.59

30. БАРАНОВ Александр 2012 III СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил +0,81 2:33.31 III 272
25m: 16.52 16.52 75m: 55.24 19.95 125m: 1:35.25 20.26 175m: 2:15.22 19.29
50m: 35.29 18.77 100m: 1:14.99 19.75 150m: 1:55.93 20.68 200m: 2:33.31 18.09

31. ЛУЧАНКИН Андрей 2012 III СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил 2:33.83 III 269
25m: 16.95 16.95 75m: 54.69 19.57 125m: 1:34.19 19.83 175m: 2:14.12 19.29
50m: 35.12 18.17 100m: 1:14.36 19.67 150m: 1:54.83 20.64 200m: 2:33.83 19.71

32. ВОЛОКИТИН Андрей 2012 Iюн СВРД ФСК АО "СТЗ" Полевской +0,82 2:34.53 III 265
25m: 16.37 16.37 75m: 53.15 18.76 125m: 1:32.90 19.86 175m: 2:14.40 21.00
50m: 34.39 18.02 100m: 1:13.04 19.89 150m: 1:53.40 20.50 200m: 2:34.53 20.13

33. ЩИГОЛЕВ Артём 2012 III ЧЛБ Снежинская СШ по плаванию Снежинск +0,78 2:34.54 III 265
25m: 16.23 16.23 75m: 55.11 19.94 125m: 1:35.94 20.78 175m: 2:16.87 20.40
50m: 35.17 18.94 100m: 1:15.16 20.05 150m: 1:56.47 20.53 200m: 2:34.54 17.67

34. ЧЕРЕНЕВ Тимур 2012 III АМУР СШ №1 Благовещенск +0,67 2:35.26 III 262
25m: 15.61 15.61 75m: 52.39 18.98 125m: 1:32.97 20.70 175m: 2:15.26 21.71
50m: 33.41 17.80 100m: 1:12.27 19.88 150m: 1:53.55 20.58 200m: 2:35.26 20.00

35. ЮСУПОВ Александр 2013 III СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург +0,68 2:35.68 III 260
25m: 15.96 15.96 75m: 54.61 20.01 125m: 1:36.34 20.67 175m: 2:17.31 19.80
50m: 34.60 18.64 100m: 1:15.67 21.06 150m: 1:57.51 21.17 200m: 2:35.68 18.37

36. КИЛЕ Роман 2012 Iюн НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,76 2:36.05 III 258
25m: 16.64 16.64 75m: 55.42 20.16 125m: 1:36.49 20.71 175m: 2:17.50 20.20
50m: 35.26 18.62 100m: 1:15.78 20.36 150m: 1:57.30 20.81 200m: 2:36.05 18.55

37. МАРИКСАНОВ Тимофей 2011 III ОРНБ СШ "Авангард" Орск +0,88 2:36.62 III 255
25m: 16.77 16.77 75m: 55.23 19.76 125m: 1:37.00 20.86 175m: 2:17.64 20.37
50m: 35.47 18.70 100m: 1:16.14 20.91 150m: 1:57.27 20.27 200m: 2:36.62 18.98

38. ДЕЙНЕКА Лев 2012 III НВСБ НСО СШОР ВВС Новосибирск +0,91 2:36.66 III 255
25m: 16.92 16.92 75m: 54.70 19.63 125m: 1:35.46 20.42 175m: 2:17.11 20.33
50m: 35.07 18.15 100m: 1:15.04 20.34 150m: 1:56.78 21.32 200m: 2:36.66 19.55

39. ВИШНЯКОВ Константин 2011 1юн СВРД СШ "Атом" Заречный 2:37.12 III 252
25m: 17.05 17.05 75m: 55.74 19.90 125m: 1:36.28 20.38 175m: 2:17.61 20.73
50m: 35.84 18.79 100m: 1:15.90 20.16 150m: 1:56.88 20.60 200m: 2:37.12 19.51

40. ШИРОКОВ Константин 2011 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,75 2:37.28 III 252
25m: 15.67 15.67 75m: 52.72 19.00 125m: 1:33.68 20.41 175m: 2:16.46 21.03
50m: 33.72 18.05 100m: 1:13.27 20.55 150m: 1:55.43 21.75 200m: 2:37.28 20.82

41. ЛАПШИН Богдан 2012 III ОРНБ СШ "Авангард" Орск +0,76 2:37.71 III 250
25m: 16.55 16.55 75m: 54.18 19.36 125m: 1:34.18 19.99 175m: 2:17.71 21.12
50m: 34.82 18.27 100m: 1:14.19 20.01 150m: 1:56.59 22.41 200m: 2:37.71 20.00

42. КАФИДОВ Кирилл 2012 1юн НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,70 2:38.84 Iюн 244
25m: 16.34 16.34 75m: 54.71 20.19 125m: 1:36.40 20.82 175m: 2:18.79 20.96
50m: 34.52 18.18 100m: 1:15.58 20.87 150m: 1:57.83 21.43 200m: 2:38.84 20.05

43. РЫЧКОВ Богдан 2013 Iюн ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,74 2:40.32 Iюн 238
25m: 16.12 16.12 75m: 57.46 21.37 125m: 1:39.11 20.69 175m: 2:21.78 20.93
50m: 36.09 19.97 100m: 1:18.42 20.96 150m: 2:00.85 21.74 200m: 2:40.32 18.54

44. ТЮРИН Дмитрий 2012 Iюн СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,69 2:41.01 Iюн 235
25m: 16.11 16.11 75m: 55.00 20.01 125m: 1:37.41 21.43 175m: 2:20.87 21.23
50m: 34.99 18.88 100m: 1:15.98 20.98 150m: 1:59.64 22.23 200m: 2:41.01 20.14

45. РОМАНОВСКИЙ Тимур 2011 Iюн СВРД СШ "Атом" Заречный +0,60 2:41.06 Iюн 234
25m: 17.32 17.32 75m: 56.98 20.02 125m: 1:38.94 21.03 175m: 2:21.37 20.53
50m: 36.96 19.64 100m: 1:17.91 20.93 150m: 2:00.84 21.90 200m: 2:41.06 19.69

46. ЗАМАРАЕВ Владимир 2011 III СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург 2:41.66 Iюн 232
25m: 16.17 16.17 75m: 55.32 20.49 125m: 1:38.32 21.71 175m: 2:21.54 21.47
50m: 34.83 18.66 100m: 1:16.61 21.29 150m: 2:00.07 21.75 200m: 2:41.66 20.12
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Дистанция 4, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

47. СОКОЛОВ Савелий 2013 Iюн СВРД СШ №19 "Детский стадион" Екатеринбург +0,88 2:48.13 Iюн 206
25m: 16.69 16.69 75m: 57.45 21.24 125m: 1:42.10 22.89 175m: 2:27.11 22.29
50m: 36.21 19.52 100m: 1:19.21 21.76 150m: 2:04.82 22.72 200m: 2:48.13 21.02

48. САРАУЛОВ Артём 2013 IIюн БШКТ Дворец Творчества Нефтекамск +0,69 3:28.78 IIюн 107
25m: 18.88 18.88 75m: 1:07.30 25.32 125m: 2:01.18 27.44 175m: 2:59.98
50m: 41.98 23.10 100m: 1:33.74 26.44 150m: 3:28.78 1:27.60 200m: 3:28.78 28.80

Юноши (14-15 лет)

1. ФИРИЧЕНКО Дмитрий 2009 кмс МОС АНО ЦСП Москва +0,61 1:54.00 РСКМС 662
25m: 12.22 12.22 75m: 40.13 14.11 125m: 1:09.78 14.80 175m: 1:39.79 14.79
50m: 26.02 13.80 100m: 54.98 14.85 150m: 1:25.00 15.22 200m: 1:54.00 14.21

2. НИКОЛАЕВ Михаил 2010 I СВРД ВСК "Дельфин" Нижний Тагил +0,83 1:58.42 I 590
25m: 12.66 12.66 75m: 41.41 14.67 125m: 1:11.89 15.19 175m: 1:43.33 15.83
50m: 26.74 14.08 100m: 56.70 15.29 150m: 1:27.50 15.61 200m: 1:58.42 15.09

3. ПАРАМОНОВ Артемий 2009 I СВРД СШ "Малахит" Асбест 2:00.50 I 560
25m: 13.19 13.19 75m: 41.90 14.56 125m: 1:12.26 15.35 175m: 1:44.67 16.49
50m: 27.34 14.15 100m: 56.91 15.01 150m: 1:28.18 15.92 200m: 2:00.50 15.83

4. ВИССАРИОНОВ Павел 2009 I СПБ СК «SWIMMING STARS» СПб +0,54 2:03.09 I 526
25m: 13.11 13.11 75m: 42.31 14.88 125m: 1:13.98 16.08 175m: 1:47.11 16.61
50m: 27.43 14.32 100m: 57.90 15.59 150m: 1:30.50 16.52 200m: 2:03.09 15.98

5. ПЕРМЯНИН Тимофей 2009 I СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,69 2:04.49 I 508
25m: 13.45 13.45 75m: 43.76 15.61 125m: 1:16.20 16.29 175m: 1:49.11 16.19
50m: 28.15 14.70 100m: 59.91 16.15 150m: 1:32.92 16.72 200m: 2:04.49 15.38

6. ЧУНТОНОВ Михаил 2009 I СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,67 2:05.78 II 493
25m: 13.42 13.42 75m: 43.67 15.42 125m: 1:15.83 16.17 175m: 1:49.63 16.89
50m: 28.25 14.83 100m: 59.66 15.99 150m: 1:32.74 16.91 200m: 2:05.78 16.15

7. МАЗЕПА Иван 2010 I НВСБ Water Rocket  Новосибирск +0,70 2:07.48 II 473
25m: 13.47 13.47 75m: 43.50 15.33 125m: 1:16.20 16.56 175m: 1:50.42 17.30
50m: 28.17 14.70 100m: 59.64 16.14 150m: 1:33.12 16.92 200m: 2:07.48 17.06

8. УРСУ Никита 2009 II МО СК "Нептун" Балашиха +0,72 2:08.03 II 467
25m: 13.87 13.87 75m: 45.47 16.20 125m: 1:18.41 16.35 175m: 1:51.74 16.51
50m: 29.27 15.40 100m: 1:02.06 16.59 150m: 1:35.23 16.82 200m: 2:08.03 16.29

9. ВАКУЛОВИЧ Ярослав 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,73 2:08.31 II 464
25m: 13.43 13.43 75m: 45.25 16.02 125m: 1:18.49 16.62 175m: 1:52.49 16.97
50m: 29.23 15.80 100m: 1:01.87 16.62 150m: 1:35.52 17.03 200m: 2:08.31 15.82

10. БАЛУКОВ Егор 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,80 2:08.37 II 463
25m: 13.64 13.64 75m: 43.71 15.24 125m: 1:15.99 16.51 175m: 1:50.88 17.67
50m: 28.47 14.83 100m: 59.48 15.77 150m: 1:33.21 17.22 200m: 2:08.37 17.49

11. СКОРИКОВ Кирилл 2010 II СВРД СШ "Юность" Екатеринбург +0,62 2:11.48 II 431
25m: 13.61 13.61 75m: 44.47 16.05 125m: 1:18.60 17.36 175m: 1:54.43 17.95
50m: 28.42 14.81 100m: 1:01.24 16.77 150m: 1:36.48 17.88 200m: 2:11.48 17.05

12. НИКОНЕНКОВ Кирилл 2010 II ТАТР Гимназия №179 Казань +0,73 2:13.12 II 415
25m: 14.20 14.20 75m: 46.57 16.32 125m: 1:21.73 18.46 175m: 1:56.36 17.25
50m: 30.25 16.05 100m: 1:03.27 16.70 150m: 1:39.11 17.38 200m: 2:13.12 16.76

13. ХАКИМОВ Никита 2010 III СВРД ФСК АО "СТЗ" Полевской +0,73 2:16.36 II 386
25m: 14.83 14.83 75m: 48.60 17.52 125m: 1:23.82 18.00 175m: 2:00.15 18.16
50m: 31.08 16.25 100m: 1:05.82 17.22 150m: 1:41.99 18.17 200m: 2:16.36 16.21

14. ОБОРИН Артём 2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 2:16.69 II 384
25m: 14.78 14.78 75m: 48.42 17.23 125m: 1:24.16 17.95 175m: 1:59.99 17.90
50m: 31.19 16.41 100m: 1:06.21 17.79 150m: 1:42.09 17.93 200m: 2:16.69 16.70

15. МИХАЙЛЕНКО Платон 2010 II ЧЛБ ОГБУ ДО ОСШ по ВВС Челябинск +0,86 2:20.46 III 354
25m: 15.53 15.53 75m: 49.70 17.44 125m: 1:26.07 18.20 175m: 2:03.61 18.94
50m: 32.26 16.73 100m: 1:07.87 18.17 150m: 1:44.67 18.60 200m: 2:20.46 16.85

16. ДЕМЕНТЬЕВ Семён 2010 II СВРД ФСК АО "СТЗ" Полевской +0,86 2:23.35 III 333
25m: 15.88 15.88 75m: 50.89 17.91 125m: 1:28.24 19.11 175m: 2:05.72 19.09
50m: 32.98 17.10 100m: 1:09.13 18.24 150m: 1:46.63 18.39 200m: 2:23.35 17.63

17. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2010 III ТАТР Гимназия №179 Казань +0,57 2:23.47 III 332
25m: 14.85 14.85 75m: 51.01 18.37 125m: 1:29.24 19.18 175m: 2:06.49 17.90
50m: 32.64 17.79 100m: 1:10.06 19.05 150m: 1:48.59 19.35 200m: 2:23.47 16.98

18. ЛОМЕЙКО Максим 2010 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,67 2:28.23 III 301
25m: 15.42 15.42 75m: 51.88 18.67 125m: 1:30.50 19.56 175m: 2:10.36 19.66
50m: 33.21 17.79 100m: 1:10.94 19.06 150m: 1:50.70 20.20 200m: 2:28.23 17.87
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Дистанция 4, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. МАЛИНИН Арсений 2010 III СВРД СШ"Дельфин" Арамиль 2:31.92 III 279
25m: 17.36 17.36 75m: 54.60 19.26 125m: 1:33.39 19.61 175m: 2:13.05 19.84
50m: 35.34 17.98 100m: 1:13.78 19.18 150m: 1:53.21 19.82 200m: 2:31.92 18.87

20. ЗИМЕНКОВ Ярослав 2010 III СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,68 2:33.86 III 269
25m: 15.56 15.56 75m: 53.25 19.66 125m: 1:34.25 20.70 175m: 2:15.55 19.95
50m: 33.59 18.03 100m: 1:13.55 20.30 150m: 1:55.60 21.35 200m: 2:33.86 18.31

21. УШАКОВ Андрей 2010 III СВРД СШ «Олимп» Берёзовский +0,92 2:42.81 Iюн 227
25m: 17.74 17.74 75m: 57.16 20.39 125m: 1:40.82 21.52 175m: 2:22.82 20.62
50m: 36.77 19.03 100m: 1:19.30 22.14 150m: 2:02.20 21.38 200m: 2:42.81 19.99

22. ДРУГАНОВ Антон 2010 Iюн СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,78 2:44.21 Iюн 221
25m: 16.99 16.99 75m: 56.23 20.33 125m: 1:38.96 21.83 175m: 2:22.99 21.93
50m: 35.90 18.91 100m: 1:17.13 20.90 150m: 2:01.06 22.10 200m: 2:44.21 21.22

23. ПОПОВ Иван 2010 IIюн СВРД СШ"Дельфин" Арамиль +0,75 2:45.39 Iюн 216
25m: 16.49 16.49 75m: 56.40 20.36 125m: 1:39.40 22.01 175m: 2:24.30 22.66
50m: 36.04 19.55 100m: 1:17.39 20.99 150m: 2:01.64 22.24 200m: 2:45.39 21.09

24. МЕТЕЛЕВ Иван 2010 IIюн ПЕРМ "Юность" Горнозаводск +0,51 3:01.18 Iюн 164
25m: 16.79 16.79 75m: 1:00.36 22.99 125m: 1:48.61 24.53 175m: 2:38.64 24.99
50m: 37.37 20.58 100m: 1:24.08 23.72 150m: 2:13.65 25.04 200m: 3:01.18 22.54

EXH ТРАНОВ Тихон 2014 KAZ ВКО СДЮСШОР Усть-Каменогорск +0,77 2:34.13 III 267
25m: 17.02 17.02 75m: 54.81 19.39 125m: 1:34.73 19.81 175m: 2:15.71 20.59
50m: 35.42 18.40 100m: 1:14.92 20.11 150m: 1:55.12 20.39 200m: 2:34.13 18.42

EXH КАХАНОВ Глеб 2013 KAZ ВКО СДЮСШОР Усть-Каменогорск 2:35.63 III 260
25m: 16.81 16.81 75m: 56.67 20.74 125m: 1:36.67 19.75 175m: 2:18.20 20.60
50m: 35.93 19.12 100m: 1:16.92 20.25 150m: 1:57.60 20.93 200m: 2:35.63 17.43

EXH УРАЗГАЛИЕВ Ильяс 2013 KAZ ВКО СДЮСШОР Усть-Каменогорск +0,75 2:40.73 Iюн 236
25m: 15.29 15.29 75m: 52.11 18.61 125m: 1:32.02 20.35 175m: 2:17.16 23.24
50m: 33.50 18.21 100m: 1:11.67 19.56 150m: 1:53.92 21.90 200m: 2:40.73 23.57

EXH ГОРИЦЫН Демид 2015 KAZ Костанайская область 2:52.09 Iюн 192
25m: 17.51 17.51 75m: 1:01.81 23.45 125m: 1:47.52 22.94 175m: 2:32.34 22.41
50m: 38.36 20.85 100m: 1:24.58 22.77 150m: 2:09.93 22.41 200m: 2:52.09 19.75


